令和 4 年 1 月 12 日

  都県バドミントン協会事務局 御中

千葉県バドミントン協会

会 長  有瀬 浩一

令和 3 年度 第３７回関東シニアバドミントン選手権大会の日程の変更について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から本県バドミントン競技の振興にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうござ

います。

さて、標記の件について下記のように２日間の開催に変更することになりました。

これは、参加者が予定人員より少なく新型コロナウイルス感染症による影響と思われ、

試合数が減少しました。急な連絡で申し訳ありませんが、大会役員並びに参加選手に周

知して頂き、本大会の成功に向けてご協力下さいますようお願い申し上げます。

なお、本協会 HP の関東シニア大会特設サイトにおいても告知いたしますので、よろ

しくお願い申し上げます。

記

変更前： 期日  令和４年２月 25 日（金）～27 日（日）

変更後： 期日  令和４年２月 25 日（金）～26 日（土）

以上